
 1 / 1

Številka: 410-39/2023-1
Datum: 31.03.2023

Na podlagi 1. odstavka 3. člena Pravilnika o sofinanciranju prireditev v Občini Medvode (Uradni list 
RS, številka 13/17) v zadevi Javnega razpisa za sofinanciranje prireditev v Občini Medvode v letu 
2023, izdajam naslednji

SKLEP 
o začetku postopka Javnega razpisa za

sofinanciranje prireditev v Občini Medvode v letu 2023

1. Predmet javnega razpisa: Sofinanciranje prireditev v občini v letu 2023.

2. Predviden obseg javnih sredstev:
- 31.000,00 EUR iz proračunske postavke 1.4.1.8 Občinske prireditve;
- 3.000,00 EUR iz proračunske postavke 1.4.1.21 Mednarodne prireditve.

3. Cilji javnega razpisa:
Občina Medvode v skladu z navedenim pravilnikom dodeljuje sredstva iz proračuna Občine 
Medvode organizatorjem prireditev s sedežem v Občini Medvode za izvajanje prireditev na 
območju Občine Medvode. Sredstva se dodelijo neprofitnim kulturnim, športnim in turističnim 
prireditvam ob praznovanju občinskega praznika ter drugim prireditvam, ki imajo promocijski 
učinek, prispevajo k razvoju kraja, zadovoljevanju potreb občanov po druženju in imajo vpliv 
na obiskovanje ter povišanje števila nočitev v Občini Medvode.

4. Besedilo javnega razpisa: Priloženo.

Pripravil:
Gregor Rozman Nejc Smole
svetovalec, skrbnik javnega razpisa župan

Vložiti:
- Arhiv dokumentov, tu.


		2023-03-31T08:53:52+0000
	Nejc Smole Župan
	Confirmation




